
تصادف خونبار
اراک- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان مرکزی 
از برخورد دو دســتگاه خودروی سواری در محور خنداب به قالیباف، خبر داد.
ســرهنگ ایرج کهریزی در این باره اظهار داشــت: بر اثر برخورد یک دستگاه 
خودروی پژو ۲۰۶ و یک دســتگاه خودروی پراید در کیلومتر ۱۵ محور فرعی 
خنداب به قالیباف ، راننده و دو نفر از سرنشــینان خودروی پراید جان باختند.
وی افزود: در این حادثه راننده خودروی ۲۰۶ نیز مجروح شــد.وی خاطرنشان 
ســاخت: علت این سانحه در بررسی کارشناســان پلیس راه انحراف به چپ از 

سوی خودروی ۲۰۶ نسبت به خودروی پراید اعلام شد.
توقيف دستگاه های استخراج ارز ديجيتال 

اصفهان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان اصفهان از توقیف 
دستگاه های استخراج ارز دیجیتالی در این استان خبر داد. سرهنگ محمدرضا 
خدادوســت اظهار کرد: مأموران پاســگاه انتظامی رامشه با اجرای طرح ایست 
و کنترل وســایل نقلیه عبوری به یک دســتگاه خودروی تیبا مشکوک و آن را 
متوقف کردند.وی افزود: پس از متوقف شــدن خودرو مأموران در این عملیات 
3۰ دســتگاه تبدیل ارز دیجیتال خارجی قاچاق کشــف کردند.وی با  اشاره به 
توقیف راننده و سرنشین این خودرو ، گفت: کارشناسان ارزش این دستگاه ها را 

۵ میلیارد ریال برآورد کردند.
جلو گيری از خروج برنج 

گیلانغرب – ایرنا: فرماندار گیلانغرب از کشــف و ضبط 38 تن برنج قاچاق 
در مرز سومار از توابع این شهرستان با هوشیاری ماموران گمرک و مرزبانی خبر 
داد. کوروش محمودیان افزود: ســودجویان قصد داشتند این میزان برنج را به 
شــکل غیرمجازو در قالب نمک، از طریق بازارچه مرزی سومار از کشور خارج 
کنند که با هوشیاری مرزبانی و مأموران گمرک سومار پس از بازرسی فیزیکی، 
کشف شد.وی با بیان اینکه مأموران گمرک و مرزبانی پس از کشف این کالای 
قاچاق، نسبت به توقیف کامیون ها و تشکیل پرونده برای متخلفان اقدام کردند، 
اضافه کرد که پرونده این متخلفان برای سیر مراحل قضائی و صدور حکم نهایی 

به دستگاه قضا ارسال شد.
کشف زمين خواری 

سرویس شهرستان ها: جانشــین فرمانده انتظامی بوشهر گفت: یک فقره 
زمین خواری در شهرستان کنگان کشف شد. سرهنگ حیدر سوسنی افزود: با 
استفاده از امکانات اطلاعاتی، تحقیقات میدانی و جمع آوری مدارک و مستندات 
مشــخص شد بخشــی از اراضی ملی به مســاحت ۱۵ هکتار توسط فردی به 
صورت غیرقانونی تصرف و به مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال فروخته شــده است.وی 
اضافه کرد: تیم رسیدگی کننده پرونده پس از اطمینان از صحت و سقم موضوع 
بــا هماهنگی مقام قضائی عامل زمین خواری را شناســایی و در یک عملیات 

غافلگیرانه وی را دستگیر وبه مراجع قضایی معرفی کردند.
پسر بچه ای بر اثر گرمازدگی جان باخت

قم – ایرنا: معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی قم گفت: یک کودک شش 
ســاله به دلیل ماندن بیــش از اندازه در خودرو و گرمازدگــی، جان خود را از 
دســت داد. محمود پرهام افزود: این کودک بر اثر گرمازدگی به بیمارســتان 
کودکان حضرت معصومه )س( منتقل شــد که به رغم تلاش پزشکان به دلیل 
شــدت گرمازدگی جان خود را از دست داد.وی بیان داشت: این کودک بر اثر 

ماندن داخل خودرو پدرش دچار گرمازدگی و مشکلات تنفسی شده بود.
درگيری طايفه ای يک کشته بر جا گذاشت 

ایــلام – ایرنا: فرماندار ســیروان گفت: در جریان درگیــری طایفه ای بین 
دو خانواده در روســتای علی آباد این شهرســتان یک نفر کشــته شــد. جواد 
رحیمی مقدم در گفت و گو با ایرنا بــا بیان اینکه علت درگیری بین دو خانواده 
در این روســتا مشخص نیست، افزود: در جریان این درگیری اله بخش منتیان 
به ضرب چاقو کشته شــد.وی یادآور شد: قاتل دستگیر شده است و نیروهای 

انتظامی به منظور برقراری آرامش در روستا مستقر هستند.
کشف روپيه پاکستانی

ایرنا – زاهدان: مدیرکل تعزیرات حکومتی سیســتان و بلوچستان از کشف 
روپیه پاکستانی در منطقه پل ابریشم شهرستان هیرمند در نقطه مرزی با کشور 
افغانستان خبر داد.حیدر میرزایی ، گفت: مأموران مرزبانی در منطقه پل ابریشم 
شهرستان هیرمند در نقطه مرزی با کشور افغانستان به دو تبعه افغان که قصد 
خروج از کشــور را داشتند مشکوک و در بررســی پاکت های پودر لباسشویی 
همــراه این افراد دو میلیون و ۱۹۹ هزار روپیه پاکســتانی را کشــف کرد.وی 
افــزود: دو قاچاقچی به پرداخت یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی 

محکوم شدند.
کشف پودرشوينده تقلبي

ســرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهي اســتان فارس از کشف پودر 
شوینده تقلبي در شیراز خبر داد. سرهنگ »فرج شجاعي« گفت : ماموران پلیس 
آگاهي استان با  اشراف فني و اطلاعاتي یک انبار بزرگ مواد شوینده تقلبي را در 
شیراز شناسایي و با هماهنگي مقام قضائي از آن بازرسي کردند.وي با  اشاره به 
اینکه در بازرسي از این انبار ۲۲هزار بسته پودر شوینده تقلبي کشف شد، افزود: 
یک نفر در این زمینه دستگیر و براي سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي 

شد.وی ارزش اموال مکشوفه را یک میلیارد و ۲۱۰ میلیون ریال برآورد کرد.
واژگونی پرايد

ســاری – خبرنگار کیهان: مسئول روابط عمومی مرکز فوریت های پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی بابل از حادثه واژگونی یک دستگاه پراید خبر داد.غلام نیا، 
گفت: بر اثر واژگونی خودروی پراید در جاده کیاکلا رو به روی شهرک کیان مهر، 
راننده زن 3۰ساله به علت شــدت جراحات و خونریزی جان باخت.وی افزود: 
در این حادثه پسر بچه سه ساله با آسیب دیدگی مولتی تروما و هدتروما، پس از 

اقدامات پزشکی اولیه به بیمارستان شهید بهشتی بابل منتقل شد.
مشاور املاک کلاهبردار

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیری مشاور 
املاکی که در حدود ۲۰ میلیارد ریال از شــهروندان اراکی، کلاهبرداری کرده 
بود، خبر داد. ســرتیپ »کیومرث عزیزي« گفت: در روزهای پایانی اردیبهشت 
ماه ســال جاری شهروندی با ارائه شــکوائیه قضائی، گزارشی از کلاهبرداری و 
فروش مال غیر از سوی یکی از مشاوران املاک در سطح شهرستان اراک را به 
پلیس اعلام کرد و بلافاصله بررســی تخصصی موضوع به پلیس آگاهی استان 
ارجاع شد.وی افزود: با آغاز تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس، مشخص شد 
که یکی از متصدیان مشاور املاک با شیوه هایی متقلبانه، با طرح فرصت مناسب 
برای خریداران مســکن و در غیاب صاحبان ملک اقدام به تنظیم مبایعه نامه و 
اجاره نامه کرده و بعد از تســویه حســاب کامل با فرد خریدار، یک مبایعه نامه 
تنظیمی را بدون اینکه فرد خریدار، فروشنده ملک را مشاهده کرده و از صحت 
معامله مطمئن شــود به او تحویل می دهد.وی اضافه کرد: با پیگیری و تلاش 
شــبانه روزی پلیس، مخفیگاه متهم در یکی از محله های شهرستان شناسایی 
و این فرد در عملیاتی غافلگیرانه دســتگیر و برای تکمیل تحقیقات به پلیس 

آگاهی منتقل شد.
آتش سوزی در اراضی کشاورزی 

شهرکرد – باشگاه خبرنگاران جوان: فرماندار اردل گفت: ۱۰ هکتار از اراضی 
کشاورزی و مرتعی دشتک شهرســتان اردل در آتش سوخت. محمود کیانی، 
افزود: چهار هکتار از اراضی کشاورزی، دو هکتار از اراضی مرتعی و چهار هکتار 
از باغات شــهر دشتک در آتش ســوخت.وی افزود: این آتش سوزی پس از دو 
ســاعت تلاش مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی، محیط زیســت، مدیریت 
بحران شهرستان، آتش نشــانی، هلال احمر، جوامع محلی و کشاورزان حریق 
اطفا شد.کیانی اضافه کرد: این آتش سوزی به دلیل خشک بودن پوشش گیاهی 

منطقه و بر اثر بی توجهی عامل انسانی رخ داد.
پلمب توليدی داروهای گياهی

یزد ـ مهر: کارشــناس حوزه نظارت بر امور مکمل، فرآورده های طبیعی و 
سنتی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی یزد از پلمب یک واحد غیرمجاز 

تولید داروهای گیاهی و ترکیبات دست ساز در یزد خبر داد.
شهاب سلامتی اظهار داشت: این واحد تولیدی غیرمجاز که شبکه تولیدی 
قوی همراه با وب سایت فروش محصولات ایجاد کرده بود، اقدام به ساخت انواع 
دمنوش، عرقیات گیاهی، داروهای ترک اعتیاد، انواع ماسک های گیاهی، شراب 
حلال، داروهای ســقط جنین، به صورت کپسول های دست ساز، پماد، ضماد، 

شربت و … در شرایط بهداشتی بسیار نامناسب کرده بود.
وی افزود: از این واحد تولیدی غیرمجاز، ۴۲۰ بســته مواد اولیه تولیدی و 

حدود هزار قطعه انواع داروهای گیاهی، قرص و کپسول کشف و ضبط شد.
 سلامتی عنوان کرد: این واحد با همکاری اماکن نیروی انتظامی و نیروهای 

بهداشتی پلمب شد.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

وزير نفت سابق نيجريه و اولين رئيس 
زن اوپک به دليل فساد اقتصادی و گرفتن 
رشوه تحت تعقيب قرار گرفته و اموالش در 

حال ضبط شدن است.
به گزارش تابناک اداره مبارزه با فساد اداری 
در نیجریه روز جمعه اعلام کرد که دادگاه دستور 

داده تا جواهرات و گوشــی آیفون از جنس طلایی را که به طور ویژه برای وزیر 
نفت ســابق، خانم »دیزانی الیسون مادوک« ساخته شده بود را مصادره کنند. 
قیمت وســایل و جواهرات وزیر نفت سابق نیجریه به ۴۰ میلیون دلار می رسد.
خانــم مادوک در حال حاضر متواری اســت و پلیس بین الملل در تلاش برای 
دستگیری اوست.دادگاه دولتی این کشور در سال ۲۰۱۷ میلادی مجوز مصادره 
مجتمع مســکونی به قیمت 3۷/۵ میلیون دلاری متعلق به آلیسون مادوک در 
منطقه لوکس لاگوس را صادر کــرده بود.علاوه بر آپارتمان لوکس 3۷ میلیون 
دلاری در لاگوس و گوشی آیفون از جنس طلا، ۴۱۹ النگو، 3۱۵ عدد حلقه و 
۱8۹ عدد ساعت مچی گران قیمت نیز مصادره و به دادگاه نیجریه تحویل داده 
می شــود.گرفتن رشوه برای بســتن قرارداد های نفتی یکی از راه های به دست 
آمدن این اموال بوده اســت.مادوک که اولین رئیس زن اوپک نیز بوده اســت 
از ســال ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۵ میلادی وزیر نفت نیجریه بود و در ســال ۲۰۱۷ به 

پولشویی متهم شد.

جواهرات 
۴0 میلیون دلاری 

خانم وزیر 

در پی ســرازير شــدن ســيلاب به 
خيابان های واشنگتن دی.ســی،وضعيت 

اضطراری در اين شهر اعلام شد.
از  نقــل  بــه  ایســنا  گــزارش  بــه 
ای بی سی نیوز، ســرویس هواشناسی ملی ایالات 
متحده با توجه به بارش ۷ تا ۱۰ ســانتی متری 

باران در مدت زمانی کوتاه، از وقوع سیلابی مخرب در این منطقه خبر داد.شدت 
بارندگی ها و سیلاب به حدی بود که بسیاری از رانندگان مجبور به ایستادن روی 
سقف خودروهای خود شدند و آب وارد برخی از ایستگاه های مترو شد.سرویس 
هواشناسی ملی ایالات متحده آمریکا با تاکید بر اینکه سیلاب کنونی، معمولی 
نخواهد بود از مردم خواســته تا از مناطق کــم ارتفاع دوری کرده و به مناطق 
مرتفع تری بروند و تا حد ممکن از جاده ها دور شــوند.گفته می شود زیرزمین 
کاخ سفید نیز تحت تاثیر سیلاب قرار گرفته است.شهردار واشنگتن دی.سی. از 

تمامی مردم خواسته تا از نزدیک شدن به جاده ها خودداری کنند.

وقوع 

سیلاب شدید 

در واشنگتن

تازه ترين  در  اروپــا  فضايــی  آژانس 
اقدامات خــود تصاويــری از طوفان های 

گردوغبار در مريخ تهيه کرده است.
به گــزارش فارس به نقــل از دیلی میل، در 
تصاویری که به تازگی توسط آژانس فضایی اروپا 
تهیه شده است، پوشیده شدن سطح سیاره سرخ 

با گردوغبار به خوبی نشــان داده می شود. کارشناســان آژانس فضایی اروپا با 
تحلیل عکس های گرفته شده توسط دو دوربین نصب شده در مارس اکسپرس، 
اعلام کردند: این طوفان ها در قطب شمال مریخ رخ داده است.مارس اکسپرس 
یک مأموریت اکتشاف فضاست که توسط آژانس فضایی اروپا ترتیب داده شده 
است و مأموریت مریخ اکسپرس نخستین تلاش مأموریت سیاره ای این آژانس 
است. مریخ اکسپرس ESA حداقل هشت طوفان مختلف در مریخ را از ماه می 

 تا دهم ژوئن به ثبت رسانده است.

طوفان 

گرد و غبار 

به مریخ رسید

کاربران فيليپينی تصاوير پديده  طبيعی 
را در فضای مجازی منتشر  اســرارآميزی 
کرده اند که در آن نورهايی خيره کننده برای 
دقايقی در آسمان استان جنوبی »ميندانائو 

سولو«ی اين کشور ديده می شود.
به گزارش ایســنا به نقل از اسپوتنیک ، این 
است  باری  دومین 
که در سال جاری 
 )۲۰۱۹( میلادی 
ستون های  چنین 
نوری در آســمان 
ظاهــر  فیلیپیــن 
می شــوند. بومیان 
ایــن  فیلیپینــی 
نــور  ســتون های 
را  ›Lansuk-Lansuk‹ می خوانند که به زبان محلی به معنی »شمع« است و بر 
این اعتقادند که این نورها می توانند قاصد خبرهای شوم باشد و یا برعکس برای 
افرادی که آنها را مشاهده می کنند، خوش شانسی به همراه بیاورد.بر اساس یک 
توضیح علمی رایج ســتون های نور آســمانی رویداد جوی نادری نیست و این 
پدیــده به طور معمول زمانی اتفاق می افتد کــه ذرات یخ با ارتفاع زیاد در جو 
زمین قرار بگیرندو  نور خورشید یا ماه را بازتاب  دهند. گاهی اوقات نیز نورهای 

مصنوعی یک شهر باعث به وجود آمدن این پدیده زیبا می شود.

ستون های نور 
در

 آسمان

اتوبوس  دستگاه  يک  سقوط  حادثه  در 
به داخل کانال آب در هند دست  کم ۲۹ تن 

کشته شدند.
به گزارش ایســنا به نقل از آسوشــیتدپرس 
، بنابر اعلام رســانه های محلی در این حادثه یک 
دســتگاه اتوبوس که حامل حدود ۵۰ سرنشــین 
در  دیــروز  بود 
»آگرا«  شــهر 
داخل کانال آب 
که  کرد  سقوط 
به کشته شــدن 
 ۲۹ دســت کم 
منجــر  تــن 
شــد.به گزارش 
رسانه های محلی راننده اتوبوس کنترل آن را از دست داد و موجب شد خودرو از 

مسیر اصلی منحرف شود و داخل کانال آب سقوط کند.

سقوط اتوبوس 
به 

کانال آب 

مار شاه کبرای غول پيکری که وارد يک 
منطقه مســکونی در هندوستان شده بود 

ساکنان محلی را به وحشت انداخت.
 به گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، این 
مار شــاه کبرای ۴ متری که وارد منطقه »آســام 
ناگائون« شده بود ابتدا توسط تعدادی کارگر که 
بــاغ چای  در 
کار  مشــغول 
مشاهده  بودند 
از  پس  شــد. 
مشــاهده مار، 
ساکنان محلی 
از  بلافاصلــه 
مارگیر  یــک 
کمک خواســتند و او با گرفتن این مار آن را به جنگل بازگرداند.رویت این مار 
شــاه کبرا در این منطقه از هندوستان در حالی موجب ترس و وحشت ساکنان 
محلی شــد که حدود ســه هفته پیش نیز ورود ناگهانی یک مار شــاه کبرای 
غول پیکر دیگر به یک منطقه مســکونی در این کشور موجب وحشت ساکنان 

محلی شده بود. 

مار ۴ متری 
در 

منطقه مسکونی

چاپ شده در صفحه 10 روزنامه کیهان مورخ 98/4/18 از ردیف 7 الی 21 
جدول آگهی آدرس زمین های مسکونی شهرک الوند تفکیکی سلحشوران 

قهرمان صحیح می باشد که بدین وسیله اصلاح می گردد.

اصلاحیه
آگهی مزایده شهرداری همدان

شهرداری همدان

هفدهمين جلسه رسيدگی به اتهامات تعدادی از 
متهمان بانک سرمايه در شعبه سوم دادگاه رسيدگی 
به مفســدان و اخلالگران اقتصادی ديروز به رياست 

قاضی مسعودی مقام به صورت علنی برگزار شد.
به گــزارش میزان، در ابتدای این جلســه وکیل متهم 
علیرضا حیدرآبادی پور با حضور در جایگاه به دفاع از موکل 

خود پرداخت.
بعد از ســخنان وکیل مدافع متهم، نماینده دادســتان 
در پاســخ به ســخنان وی گفــت: ای کاش حیدرآبادی پور 
نمی ترســید و از کشور خارج نمی شد. درخصوص او مطالب 
زیادی وجود دارد و البته به دســتور برخی ها از کشور خارج 
شد. دست متهم حیدرآبادی پور به همراه امامی و بخشایش 
در یک سفره بوده است و او مدیرعاملی است که با تیم شبکه 

عنکبوتی فساد مرتبط بوده و کار می کرد.
قهرمانــی اظهار داشــت: وکیل متهــم حیدرآبادی پور 
می گوید او ســوءنیت ندارد، بایــد بگویم در پرونده ۱۴ هزار 
میلیاردی بانک ســرمایه به نظر می رسد احدی از متهمان 
ســابقه کیفری نداشــته اند. در این پرونده، اما این متهمین 
چنــان جرمی مرتکب شــده اند کــه باعــث تعجب همه 
یقه سفید ها شده اســت این ها کسانی بودند که می دانستند 
چگونه قانون و کشــور را دور بزنند و اموال را از کشور خارج 

کنند و بعد چهره فرهنگی شوند و فیلم بسازند.
در ادامه متهم یاسر ضیایی با حضور در جایگاه به دفاع 

از خود در برابر اتهامات پرداخت.
در این هنگام نماینده دادســتان در جایگاه حاضر شد 
و گفت: متهم ضیایی ابتــدا در بانک رفاه بود، البته تخلفی 
به او منتسب نشــده، اما در بانک رفاه فساد بزرگ امیررضا 
فرزان انجام می شــود و بعد از آن فرزان از کشــور متواری 
شــده اســت. در آنجا عواملی برای قیر فســاد می کردند و 
تسهیلات می گرفتند که همانجا مبنای آشنایی آقای امامی 

و ضیایی می شــود. تا ســال ۹۲ متهم غندالی در صندوق 
ذخیــره فرهنگیان به عنــوان مدیرعامل انتخاب می شــود 
که بســیار تحت تأثیر متهم امامی اســت و بــا نفوذ متهم 
امامی، متهــم ضیایی در یکی از شــرکت های زیرمجموعه 
 )سرمایه گذاری فرهنگیان( در ســمت مدیرعاملی منصوب 

می شود.
قهرمانی افزود: متهم ضیایی بعد از انجام امور غیرقانونی 
وارد بانک ســرمایه می شــود و طبق تحقیقات به عمل آمده 
متهم زاهدی نمودار ســازمانی تدوین و پســت قائم مقامی 
ترســیم می کند تا متهم ضیایــی را در آن جای بدهند و ما 
این اســناد را کشف کردیم. این همکاری ادامه دارد تا اینکه 
اختلاف ایجاد می شود و متهم ضیایی از بانک سرمایه می رود. 

او صرفا بــا یک تیم کار نکرده، هم به ســمت متهم امامی 
رفتــه و بابت ضمانت نامه ها دو میلیــارد و »بی ام و« گرفته 
و هم به ســمت هدایتی رفته که مــواردی نقدی و ملکی از 

او گرفته است.
وی ادامــه داد: در زمانی که متهم ضیایی بود تخلفاتی 
انجام می شــود اگر آن زمان آقایی که از آن به »النترا سوار« 
یاد می کنند و سکه و کارت هدیه می گرفت و تا اواخر رأس 
کار بود نبودند اتفاقات بعدی رخ نمی داد. در همین مکان از 
محضر دادگاه فریادخواهی خودم را از جانب مردم نسبت به 

این موضوع اعلام می کنم.
گفتنی اســت، جلســه بعدی این دادگاه امروز برگزار 

خواهد شد.

سخنگوی ســازمان تعزيرات حکومتی کشور از 
تعيين تکليف پرونده شرکت بهمن موتور با هزار و ۴۰۰ 

شاکی طی هفته آينده خبر داد.
به گزارش ســازمان تعزیرات حکومتی، یاسر رایگانی در 
حاشیه مراســم تکریم و معارفه مدیرکل تعزیرات حکومتی 
اســتان کهگیلویه و بویراحمد به خبرنــگاران گفت: یکی از 
مهم تریــن اتفاقاتی که طی یکی دو هفتــه آینده در حوزه 
خــودرو اتفاق می افتد تعیین تکلیف پرونده شــرکت بهمن 
موتور بخصــوص در زمینه  متقاضیان خــودروی آوان اف۲ 

اســت. وی اظهار داشت: پرونده این شــرکت خودروسازی 
نزدیک به هزار و ۴۰۰ شــاکی دارد کــه حداکثر طی یک 
هفتــه آینده تعیین تکلیف خواهد شــد چرا که مراجعات و 

تماس های مردمی زیادی با سازمان تعزیرات می شود.
رایگانی افزود: توافقات خوبی با شــرکت های خودروساز 
ســایپا و ایران خودرو داشته ایم به طوری که نزدیک به 8۰۰ 
دســتگاه ســیتروئن ســی تری یک ماه قبل با توافقی که با 
شرکت خودروسازی سایپا داشته ایم بدون طی کردن مراحل 

قضائی تحویل مشتریان و شاکیان شده است.

با حضور رئيس پليس راهور ناجا و رئيس پليس 
تهران بزرگ پليس راه تهران بزرگ افتتاح شد.

پلیس راه تهــران بزرگ با حضور ســردار هادیانفر 
رئیس پلیس راهور ناجا، ســردار حسین رحیمی فرمانده 
انتظامی پایتخت، ســردار مهمانــدار رئیس پلیس راهور 
پایتخت و جمعی دیگر از رؤســای پلیس های تخصصی 
فرماندهــی انتظامی تهران بــزرگ در محدوده عوارضی 

آزادراه تهران- قم افتتاح شد.
ســردار حســین رحیمــی در گفت وگو با باشــگاه 
خبرنگاران جوان، با اشاره به افزودن دو پلیس تخصصی 
به مجموعه یگان های انتظامی تهران بزرگ، اظهار داشت: 

جای خالی پلیس راه تهران سال ها در فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ احســاس می شــد که پس از پیگیری های 
فراوان ســتاد کل نیرو هــای مســلح و فرماندهی ناجا، 
این یگان انتظامی به صورت رســمی عصر امروز افتتاح 

می شود.
رحیمی با بیان اینکه پلیس راه تهران با ۶ پاســگاه 
فعالیت خود را آغاز خواهد کرد، افزود: حدود ۶۰ درصد 
از کشته های جاده ای کشــور در 3۰ کیلومتری ورودی 

شهر ها اتفاق می افتد.
وی ادامه داد: بیشترین حجم ورود و خروج جاده ای 
کشور به خصوص در پایان هفته مربوط به پایتخت است، 

به همین منظور پلیس راهور تهران بزرگ تشکیل شد.
رئیس پلیــس پایتخت درخصــوص فعالیت پلیس 
اقتصادی نیز گفت: پلیس امنیــت اقتصادی با توجه به 
نیاز های اساســی جامعه با پنج اداره تخصصی در بحث 
مبارزه با انواع جرایم اقتصــادی در پایتخت آغاز به کار 

کرد.
به گفته وی، پلیس امنیت اقتصادی با بانک مرکزی 
و شعب سایر بانک ها، سازمان امور مالیاتی کشور، ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز ریاست جمهوری همکاری دارد 
و این یــگان انتظامی در تهران به عنوان اولین اســتان 

کشور آغاز به کار خواهد کرد.

معاون مبارزه با جرايم اقتصادي پايتخت از کشف 
۲۰۰ هزار ليتر گازوئيل قاچــاق در دو باب کارگاه در 

جنوب پايتخت، خبر داد.
سرهنگ نعمت اله علیپور به پایگاه خبری پلیس گفت: 
ماموران انتظامی معاونت مبارزه با جرایم اقتصادي پایتخت با 
انجام کار اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های پلیسی از دپوی 
مقادیر زیادی سوخت قاچاق در دو باب کارگاه در کهریزک 

مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.
علیپــور افــزود: بــا شناســایی و کار اطلاعاتــی و در 
عملیات هایی هماهنــگ و همزمان در بازرســی از دو باب 

کارگاه، ۲۰۰ هزار لیتــر گازوئیل قاچاق که در ۱۵ مخزن و 
تعدادی از وســایل نقلیه از قبیل خاور و  تانکر، دپو شده بود، 

کشف کردند.
وی با  اشاره به اینکه مقداری از فرآورده های نفتی آلوده 
بوده و قابــل انتقال به چرخه مصرف نبودنــد، ادامه داد: با 
هماهنگی هــای لازم الباقی فرآورده های نفتی به شــرکت 

پخش و فرآورده های نفتی تحویل شد.
به گفته معاون مبارزه با جرایم اقتصادي پایتخت، ارزش 
ســوخت های قاچاق کشف شــده بنا به نظر کارشناسان دو 

میلیارد ریال است.

پلیس راه تهران افتتاح شد

در هفدهمين جلسه دادگاه مطرح شد

همکاری مدیرعامل فراری بانک سرمایه با شبکه عنکبوتی فساد

دادستان کل کشور گفت:  افرادی که کشف حجاب 
می کنند يا عامل کشف حجاب هستند جرم مشهود 
مرتکب شــده اند و نيروی انتظامی و دستگاه قضايی 
مطابق آموزه های اسلامی و قرآن مکلف به برخورد با 

آنان است. 
حجت الاسلام »محمد جواد منتظری« در پایان نشست 
شورای اداری شهرستان ساوه در جمع اصحاب رسانه، افزود: 
کشــف حجاب و ترویــج بی عفتی در جامعــه از ترفندهای 

دشمنان برای شکستن خطوط قرمز نظام اسلامی است.
وی اظهار داشت: افرادی که حجاب را رعایت نمی کنند 
در جامعه انگشت شــمار هســتند و نباید ایــن موضوع را 
بزرگنمایی کرد زیرا حجاب مســئله ای قرآنی و دینی است 
که در بطن جامعه نهادینه شــده و مردم مســلمان کشور 

به خصوص زنان آن را پذیرفته اند.
دادستان کل کشور گفت: حجاب مسئله اعتقادی است 
اما دشــمنان با اجیــر کردن عده ای غافــل و صرف هزینه، 
می کوشــند که رفتارهای هنجارشــکنانه در جامعه ترویج 
شود و دستگاه قضائی با قاطعیت تمام با متخلفان این حوزه 

برخورد می کند.
حجت الاسلام منتظری ادامه داد: نظام اسلامی در برابر 

این ترفندهای دشمن منفعل نیست و کوتاه نمی آید.

دادستان کل کشور: 

کشف حجاب، جرم مشهود 
و مستوجب پیگرد است

پس لــرزه ای به بزرگی ۴/1 ريشــتر صبح ديروز 
)سه شنبه( مسجد سليمان خوزستان را برای بيست 

و دومين بار لرزاند. 
به گزارش سایت مرکز لرزه نگاری کشوری، پس لرزه ای 
به قدرت ۴/۱ ریشتر در ساعت۹ و۱۷ دقیقه صبح سه شنبه 
شهرستان مسجدسلیمان را لرزاند؛ این زمین لرزه در عمق ۹ 

کیلومتری زمین به وقوع پیوسته است.

پــس از زلزله ۵/۷ ریشــتری  در مســجد ســلیمان 
 در روز دوشــنبه تــا دیــروز ۲۲ پس لــرزه در این شــهر 

رخ داد.
در اثراین زمین لرزه  ۱۱۵ نفر مصدوم شــده و یک نفر 
به علت عارضه قلبی ناشی از ترس جان خود را از دست داد.
روز دوشــنبه  استاندار خوزستان جلســات خود را در 
تهران لغو و برای رسیدگی به این منطقه به مسجد سلیمان 

ســفر کرد و از مردم خواست برای رعایت احتیاط در داخل 
خانه های خود نخوابند و شب را در فضای باز حیاط یا سایر 

اماکن روباز سپری کنند.
چهار دستگاه اتوبوس آمبولانس و ۲۰ دستگاه آمبولانس 
به همراه ماموران عملیاتــی و دو فروند بالگرد نیز در پایگاه 
امداد هوایی به حالت آماده باش هســتند تا در صورت وقوع 
هر حادثه ای بتوانند خدمات پزشکی و درمانی را ارائه دهند.

مسجد سلیمان برای بیست و دومین بار لرزید

همدان- خبرنگار کیهان:
رئيس جمعيت هلال احمر ملاير گفت: در اثر وقوع 
انفجار  در محوطه معدن سرمک ملاير واقع در محور 
ملاير به اراک رخ داد که متاسفانه  دو نفر  از کارگران 

اين معدن فوت کردند و يک نفر  مجروح شد.
حســن آبخو ادامه داد: در پی تماس تلفنی با جمعیت 
هلال احمر این شهرســتان بی درنگ چهــار نفر از نجاتگران 

هلال احمر به معدن آهنگران اعزام شدند.
وی افزود: این حادثه یک حادثه معدنی نبوده و در درون 

معدن سرمک اتفاق نیفتاده است.
وی بیان کرد: احتمال می رود این حادثه به دلیل انتشار 
و تجمع گاز در یکی از کوره های این واحد صنعتی روی داده 

که با انفجار همراه بود.
آبخو گفت: با وجود اینکه موارد ایمنی در این شــرکت 
معادن سرمک به خوبی رعایت می شود، اما شاهد این اتفاق 

ناگوار بودیم.
وی با بیان اینکه طی سال های گذشته چنین اتفاقی در 
این معدن رخ نداده اســت افزود: انفجار گاز طبیعی موجب 

بروز این حادثه ناگوار شد.
آبخــو یادآور شــد: با تلاش نجاتگــران هلال احمر فرد 

مجروح به بیمارستان منتقل شده است.
کارخانه قند همدان طعمه حريق شد

در آتش ســوزی کارخانه قند همدان ۶ هزار تن شکر از 
بین رفت.

این حادثه زمانی رخ داد که سقف انبار شکر کارخانه قند 
در حال تعمیر بود که به دلیل نامعلوم منجر به آتش سوزی 

شد و ۶ هزار تن شکر از بین رفت.
براثر این آتش سوزی دود غلیظی اطراف این کارخانه را 
فرا گرفت که از کیلومترها دورتر قابل مشاهده بود. نیروهای 
آتش نشانی بلافاصله در محل حاضر شدند و به اطفای حریق 

پرداختند.
خوشبختانه در این آتش سوزی به کسی آسیب نرسیده 

و کارشناسان در حال بررسی موضوع هستند.

انفجار در معدن سرمک ملایر 
۲ کشته برجای گذاشت

پليس آگاهی فرماندهی انتظامی اصفهان موفق به 
دستگيری اعضای باند سرقت مسلحانه خريداران ارز 

و کشف ۵۰ هزار دلار مسروقه از آنها شد. 
سرپرســت پلیس آگاهی فرماندهــی انتظامی اصفهان 
به ایرنا گفت: اعضای این باند ســه نفره که با تهدید ســلاح 
سرد، اقدام به سرقت از خریداران ارزهای خارجی در اصفهان 
می کردند در یکی از شهرستان های استان شناسایی و همراه 

مالخر دستگیر شدند.
ســرهنگ حسین ترکیان، اظهار داشــت: این پرونده با 
توجه به شکایت یک شهروند درباره سرقت ۱۵ هزار دلار از 
وی توسط افراد ناشناس در دستور کار پلیس آگاهی اصفهان 

قرار گرفت.
وی ادامــه داد: نحوه کار اعضای ایــن باند به این گونه 
بــود که به بهانــه خرید و فروش عمــده دلار در مکان های 
مشــخص مانند نزدیک صرافی ها و بانک ها در خیابان سپه 
اصفهان مســتقر می شدند و با زیر نظر داشتن خریداران ارز 
 و دنبال کردن آنها و تهدید با ســلاح سرد، اقدام به سرقت 

می کردند.
ســرهنگ ترکیان با بیان اینکه اعضای باند به بزه خود 
اقرار کردند، خاطرنشــان کرد: این پرونــده برای اقدام های 

قانونی به مراجع قضایی تحویل شد.

50 هزار دلار از باند سارقان مسلح 
در اصفهان کشف شد

دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان آزادشهر 
از توقيف ۲۴ دســتگاه استخراج ارز ديجيتال در اين 
شهرستان خبر داد و گفت: اين دستگاه ها در يکی از 
واحدهای توليدی شهرک صنعتی آزادشهر راه اندازی 
شده بود و با استفاده از برق صنعتی ارز ديجيتال )بيت 

کوين( استخراج می کردند.
به گزارش ایســنا، رضا بذری افزود: صاحب این کارگاه 
اعــلام کرد طبقه بالای واحد تولیدی خود را به دو نفر اجاره 
داده که پس از تحقیق این دو نفر احضار و در دادسرای این 

شهرستان برای آنان پرونده تشکیل شد. 
ماینرهــا کــه  صورتــی  در  وی،  گفتــه   بــه 
)دستگاه های استخراج ارز دیجیتال(، قاچاق وارد کشور شده 
باشــد برای متخلفین علاوه بر تشکیل پرونده در دادسرا به 
اتهام ســوء  اســتفاده از برق و به اتهام قاچــاق کالا هم در 

تعزیرات برای آنان پرونده تشکیل خواهد شد.

حادثه انفجار کارخانه ذوب فروکروم )منطقه ويژه 
اقتصادی( شهرســتان رفســنجان، يک کشته و دو 

مصدوم بر جا گذاشت. 
رئیس  اورژانس کرمان به ایرنا گفت: به دنبال انفجار در 
کارخانه ذوب فروکروم )منطقه ویژه اقتصادی( رفسنجان، که 
ســه مصدوم داشت یکی از مصدومان سرپایی معالجه شد و 
دو مصدوم دیگر که ۱۰۰ درصد دچار سوختگی شده بودند 
با اورژانس هوایی به بیمارستان شفا کرمان برای مداوا منتقل 

شدند.
محمد صابری افزود: متاســفانه یکــی از مصدومان این 
حادثه به علت شــدت سوختگی جان باخت و دیگر مصدوم 
این حادثه هر چند که تحت معالجه قرار گرفته ولی وضعیت 

وخیمی دارد. 
علــت انفجار در کارخانه ذوب فروکروم رفســنجان که 
در منطقه ویژه اقتصادی این شهرســتان قرار دارد در دست 

بررسی است.

سخنگوی سازمان تعزيرات حکومتی خبر داد

تعیین تکلیف 1400 شاکی پرونده »بهمن موتور« 
تا یک هفته آینده 

کشف ۲00 هزار لیتر گازوئیل قاچاق در پایتخت

بر اثر سوانح رانندگی در محورهای باغين کرمان، 
ايرانشهر- نيکشهر، همدان و محور ميانه- زنجان 1۹ 

نفر کشته و 1۵ نفر مصدوم شدند.
رئیس  اورژانس کرمان گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه 
پژوی ۴۰۵حامل اتباع افغان با یک دستگاه خودروی دنا در 
محور باغین به جوپار در اســتان کرمان شــش نفر کشته و 

هفت نفر زخمی شدند. 
محمد صابری رده سنی مصدومان و کشته شدگان این 
تصادف مرگبار را 3۵ تا ۵۰ ســال اعلام کرد و اظهار داشت: 
مصدومان با پنج دستگاه آمبولانس به مرکز آموزشی درمانی 
شــهید باهنر جهت مداوا منتقل شدند که حال عمومی پنج 

نفر آن نیز وخیم است.
همچنین رئیس  اورژانس پیش بیمارســتانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشــکی ایرانشهر هم گفت: برخورد 
خودروی ســواری پژو و تریلر در مســیر ایرانشهر- نیکشهر 

چهار کشته و سه مجروح برجا گذاشت. 
محمود رضا ناصح اظهار داشــت: این حادثه در کیلومتر 

۶۴ مسیر ایرانشهر - نیکشــهر حد فاصل روستای رزی رخ 
داد.

وی گفت: متاســفانه چهار نفر از سرنشینان پژو به علت 
شــدت جراحــات وارده در دم جان باخته و ســه نفر دیگر 
مجروح شــدند که پس از دریافت خدمات درمانی اولیه به 

بیمارستان خاتم الانبیاء)ص( ایرانشهر منتقل شدند.
سرهنگ یداله ستوده فرمانده پلیس راه جنوب سیستان 
و بلوچســتان علت بروز این حادثه را انحراف به چپ راننده 

پژو عنوان کرد.
رئیس  پلیس راه اســتان همدان هم بیــان کرد: بر اثر 
برخورد دو دســتگاه سواری پراید در سه راهی پایگاه شهید 
نوژه به سمت کبودراهنگ چهار تن فوت و چهار تن مجروح 

شدند. 
ســرهنگ رضا عزیزی، افزود: یک دستگاه سواری پراید 
از ســمت سه راهی پایگاه نوژه به کبودراهنگ در حال تردد 
بود که به علت ناتوانی در کنترل وســیله نقلیه بر ســر پیچ 
وارد مســیر روبرو شده و به صورت رخ به رخ با سواری پراید 

برخورد کرد.
وی ادامه داد: راننده و سرنشینان جلو هر دو خودرو در 
این ســانحه فوت کردند که سه تن از آنها در محل حادثه و 

یکی از آنها هنگام انتقال به بیمارستان جان باختند.
همچنین گزارش دیگری از زنجان حاکی اســت بر اثر 
حادثه رانندگی بین دو دســتگاه خودروی سواری و نیسان 
در محور میانه - زنجان پنج نفر کشته و یک نفر نیز مجروح 

شده است. 
مسئول مدیریت بحران فرمانداری شهرستان میانه اظهار 
داشــت: تصادف شاخ به شاخ بین تاکسی پژوی بین شهری 
و یک دســتگاه نیسان باعث شــد تا چهار نفر از سرنشینان 
تاکســی بین شهری در دم جان خود را از دست داده و یک 
سرنشین مرد خودروی نیسان نیز حین انتقال به بیمارستان 
به دلیل شدت جراحت فوت کرده و یک نفر نیز مصدوم شده 

و به بیمارستان انتقال یافت.
مهدی مشــایخی علت این حادثه را سبقت غیرمجاز و 

تجاوز به چپ از سوی راننده تاکسی پژو اعلام کرد.

سوانح رانندگی در چهار استان 1۹ کشته بر جا گذاشت

سرویس شهرستان ها : 
نيروهای انتظامی استان های اصفهان و سيستان و 
بلوچستان طی عمليات های جداگانه ای دو هزار  و۹1۴ 

کيلوگرم انواع مواد مخدر را کشف و ضبط کردند.
فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف یک هزار و ۱۵ 
کیلوگرم مواد مخدر توســط مامــوران پلیس مبارزه با مواد 

مخدر این استان خبر داد.
ســرتیپ »مهدی معصوم بیگی« گفت: در پی کســب 
اطلاعاتی مبنی بر اینکــه اعضای یک باند حرفه ای اقدام به 
بارگیری محموله مواد مخدر از استان های شرقی کشور کرده 
و قصد دارند با اســتفاده از خودروهای سبک و تیزرو آن را 
به استان اصفهان منتقل کنند، عملیاتی تحت عنوان »ظفر 
38 « طراحی و به مرحله اجرا گذاشته شد که این عملیات 
با موفقیت نیز همراه بود و ماموران توانستند یک هزار و ۱۵ 
کیلوگرم انواع مواد مخدر شــامل یک هزار کیلو تریاک، ۱۰ 
کیلوگرم هروئین، دو کیلو گرم حشیش و سه کیلوگرم شیشه 

را کشف کنند.
وی از توقیف یک خودروی ســواری جنســیس و سه 

خودروی سواری پژو پارس خبر داد و گفت: در این عملیات 
پنج قاچاقچی حرفه ای دســتگیر و تحویــل مراجع قضائی 
شدند.همچنین جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و 
بلوچســتان از انهدام یک باند حرفه ای قاچاق و کشف یک 
هزار و 8۹۹ کیلوگرم مواد مخدردر شهرســتان »هیرمند« 

خبر داد. 
ســرتیپ »احمد طاهری« گفت: با کسب خبري مبني 
بر جابه جایی محموله سنگین مواد افیونی توسط قاچاقچیان 
از مناطق مرزی به حوزه اســتحفاظی شهرســتان هیرمند 
ماموران انتظامي این شهرســتان با همــکاری تیم عملیات 
ویــژه پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان در قالب چند تیم 
پوششی با اقدامات گسترده تخصصي و رصد منطقه، مسیر 
تردد قاچاقچیان را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه آنها 

را زمین گیر کردند.
وی تصریح کرد: در این عملیات ضمن دســتگیری دو 
قاچاقچی در پاک سازی منطقه، یک هزارو ۷۹8 کیلو و ۱۰۰ 
گرم تریاک،۶۷ کیلوگرم هروئین و 33 کیلو و ۹۰۰ گرم سایر 

مواد مخدر کشف شد.

کشف حدود 3تن مواد مخدر در اصفهان و هیرمند

پنج دســتگاه خودروی لوکس خارجی به ارزش 
تقريبی ۲۵ ميليارد ريال از يک خانه روســتايی در 

شهرستان ملاير کشف و ضبط شد. 
فرمانده انتظامی استان همدان در گفت و گو با ایرنا بیان 
کرد: مبارزه با مخلان نظم و امنیت اقتصادی در بازار خودرو 
که درصدد ترانزیت خودروهــای خارجی و قاچاق به داخل 
کشور بدون کســب مجوز و ســیر مراحل قانونی دارند در 

اولویت ناجا است.
ســرتیپ بخشــعلی کامرانی صالح افزود: در این راستا 
مامــوران دایره مبارزه بــا جرائم اقتصــادی پلیس آگاهی 
شهرســتان ملایر از مخفیگاه و محل نگهداری چند دستگاه 
خودروی لوکس خارجی مطلع شــدند.وی اضافه کرد: این 
خودروها در یک روستا خارج از محدوده شهر ملایر نگهداری 
می شــدند که با هماهنگی مرجع قضایی از محل بازدید به 

عمل آمده و پنج دستگاه خودرو توقیف شد.
کامرانــی صالح بیان کرد: ماموران دایره مبارزه با جرائم 
اقتصادی پلیس آگاهی شهرستان ملایر در این عملیات علاوه 
بر توقیف خودروهای لوکس، یک متهم را دستگیر کرده و با 

تکمیل پرونده تحویل مرجع قضایی دادند.

متهــم پرونده عرضه خــارج از شــبکه مواد 
پتروشيمی در استان البرز دستگير شد. 

علی اکبر مختاری، مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان 
البرز در گفت و گو با ایرنا افزود: طی ارجاع پرونده ای از سوی 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز با تخلف ۶8۰ 
میلیارد ریال بیش از ۲۲۶ تن مواد پتروشــیمی موضوع به 

صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.
وی اظهار داشت: این شــرکت تعاونی به جای عمل به 
تعهدات خود در قبال شــرکت های وابســته، مرتکب تخلف 
شــده و متهمان با ایجاد شــرکت های صوری با ثبت نام در 
ســامانه بهین یاب بورس، مواد پتروشیمی را که عمده مواد 
واحدهای تولیدی پایین دســت می باشــد را خریداری و به 
قیمت بالاتر بفروش می رســاندند.وی یاد آور شد: دستگیری 
عامل اصلی این پرونده توسط سربازان گمنام امام زمان )عج( 

در دستور کار قرار گرفته است.
به گفتــه مختاری متهم با قرار وثیقــه میلیاردی روانه 
زندان شــده و سایر افراد دخیل در این پرونده نیز شناسایی 
شــدند و در صورت عدم حضور در وقت رســیدگی حسب 

احضاریه ارسالی آنها نیز بازداشت خواهند شد.

کشف خودروهای لوکس خارجی 
از یک خانه روستایی 

در ملایر

توقیف ۲4 دستگاه استخراج 
ارز دیجیتال

انفجار کارخانه ذوب فروکروم 
رفسنجان یک کشته داشت

تخلف 680 میلیاردی 
با عرضه مواد پتروشیمی
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